
 
 

UCHWAŁA NR XIII/69/2025 
RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465,1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39) 

Rada Gminy w Dąbrowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/36/2024 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 11 grudnia 2024 roku zmienioną 
Zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 21 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 7/2025 z dnia 5 lutego 2025, 
Zarządzeniem Nr 11/2025 z dnia 18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 11A/2025 z dnia 27 lutego 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 18/2025 z dnia 18 marca 2025 roku, Uchwałą Rady Gminy Dąbrowa Nr IX/50/2025 z dnia 
19 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 21//2025 z dnia 24 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 23/2025 z dnia 
31 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 34/2025 z dnia 
16 maja 2025 roku, Uchwałą Rady Gminy Dąbrowa Nr X/62/2025 z dnia 28 maja 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 35/2025 z dnia 29 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 38/2025 z dnia 11 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 42/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 46 783 921,76 zł, w tym: 

1) majątkowe 10 574 927,46 zł, 

2) bieżące 36 208 994,30 zł. 

2. W dochodach bieżących wyodrębnia się: 

1) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 4 155 054,53 zł, 

2) subwencja ogólna 10 614 047,47 zł, 

3) dotacje celowe 471 995,80 zł, 

4) środki na realizację programów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 511 600,00 zł 

3. Określone dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
Załącznik Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 3603



„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych w wysokości 52 033 921,76 zł, 
w tym: 

1) majątkowe 13 805 209,00 zł, 

2) bieżące 38 227 412,76 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 622 054,17 zł, 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 507 402,19 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące 3 586 501,85 zł, 

4) świadczenie na rzecz osób fizycznych 3 897 037,00 zł, 

5) na programy finansowe z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 570 717,55 zł, 

6) obsługa długu 45 000,00 zł 

3. Określone wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

4. Określone zadania majątkowe zgodnie z Załącznikiem Nr 3.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się planowane kwoty dotacji i pomocy finansowej, pochodzących z budżetu 
4 121 286,75 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 7 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych 310 000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 811 286,75 zł”.; 

6) Dotychczasowe załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, otrzymują nowe brzmienie w niniejszej uchwale. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dąbrowie 

 
 

Mariusz Samulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3603



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr XIII/69/2025 

z dnia 17 lipca 2025 roku 

 

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 010,00 5 000,00 88 010,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 284,94 5 000,00 5 284,94 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 660 782,84 200 000,00 15 860 782,84 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 064 560,00 20 000,00 1 084 560,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 935 000,00 20 000,00 955 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 829 950,00 59 000,00 2 888 950,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 870 000,00 39 000,00 909 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 317 000,00 20 000,00 1 337 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 78 481,31 121 000,00 199 481,31 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 78 481,31 121 000,00 199 481,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 446 400,00 5 000,00 2 451 400,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
500,00 5 000,00 5 500,00 

Razem: 46 573 921,76 210 000,00 46 783 921,76 

                                                                                                                                                                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3603



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr XIII /69/2025 

z dnia 17 lipca 2025 roku 

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 022 333,00 70 000,00 10 092 333,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 278 333,00 70 000,00 9 348 333,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 70 000,00 1 670 000,00 

750   Administracja publiczna 6 339 153,00 -30 000,00 6 309 153,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 743 860,00 -30 000,00 5 713 860,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
85 500,00 -20 000,00 65 500,00 

801   Oświata i wychowanie 17 103 059,14 -360 000,00 16 743 059,14 

 80101  Szkoły podstawowe 10 482 495,45 -80 000,00 10 402 495,45 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 231 282,45 -80 000,00 4 151 282,45 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 239 200,00 -200 000,00 1 039 200,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
605 000,00 -200 000,00 405 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

2 129 950,00 -80 000,00 2 049 950,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 462 000,00 -80 000,00 1 382 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 012 232,00 360 000,00 2 372 232,00 

 85295  Pozostała działalność 145 636,00 360 000,00 505 636,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 360 000,00 470 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 454 120,00 170 000,00 1 624 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3603



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 510 915,10 170 000,00 680 915,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 170 000,00 270 000,00 

Razem: 51 823 921,76 210 000,00 52 033 921,76 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3603



 Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

  Nr XIII/69/2025 

 z dnia 17 lipca 2025 roku 

Zadania inwestycyjne 2025r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 350 000,00 0,00 350 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 350 000,00 0,00 350 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00  

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na SUW Krzekotowo 210 000,00 0,00 210 000,00  

   

Efektywne gospodarowanie wodą do spożycia – wdrożenie 

inteligentnego systemu monitorowania i zarządzania siecią 

wodociągową 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji instalacji gazowej w budynku hydroforni 

w miejscowości Krzekotowo 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Dworcowa w Dąbrowie 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Kasztanowa w Dąbrowie 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Zakup pomp na hydrofornię 30 000,00 0,00 30 000,00  

600   Transport i łączność 8 930 433,06 70 000,00 9 000 433,06  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 930 433,06 70 000,00 9 000 433,06  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 70 000,00 1 670 000,00  

   Modernizacja dróg gminnych 300 000,00 0,00 300 000,00  

   
Modernizacja nawierzchni dróg i parkingów na terenie miejscowości 

PGR Parlinek. Parlin, Dąbrowa 
790 000,00 30 000,00 820 000,00 

 

   Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa parkingu przy ul. 90 000,00 0,00 90 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3603



Kościelna w Szczepanowie 

   Remont drogi gminnej 140170C Szczepankowo-Annowo 0,00 40 000,00 40 000,00  

   

Remont dróg gminnych nr 140168C od km 0+000,00 do km 

0+948,70 o długości 94,87 m oraz nr 140169C od km 0+000,00 do 

km 0+181,43 o długości 181,43 m w miejscowości Słaboszewko, 

gm. Dąbrowa - Rządowy Funduszu Rozwoju Dróg 

410 000,00 0,00 410 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby posadowienia 

witaczy ulicznych na terenie gminy Dąbrowa 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 330 433,06 0,00 7 330 433,06 

 

   Modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 4 998 033,06 0,00 4 998 033,06  

   
Modernizacja nawierzchni dróg i parkingów na terenie miejscowości 

PGR Parlinek, Parlin, Dąbrowa - Polski Ład 
2 332 400,00 0,00 2 332 400,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 825 000,00 0,00 825 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 825 000,00 0,00 825 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 000,00 0,00 433 000,00  

   
Modernizacja energetyczna budynku użyteczności publicznej na 

terenie gminy Dąbrowa 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Remont biblioteki-przygotowanie dokumentacji 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Rewitalizacja parku w miejscowości Słaboszewko 218 000,00 0,00 218 000,00  

   
Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie gminy 

Dąbrowa 
65 000,00 0,00 65 000,00 

 

   
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania do mieszkań 

komunalnych wraz z budową instalacji gazowej 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

392 000,00 0,00 392 000,00 

 

   Rewitalizacja parku w miejscowości Słaboszewko - Polski Ład 392 000,00 0,00 392 000,00  

710   Działalność usługowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3603



 71035  Cmentarze 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Projekt i budowa pomnika Powstańców Wielkopolskich w 

miejscowości Szczepanowo 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

720   Informatyka 360 040,00 0,00 360 040,00  

 72095  Pozostała działalność 360 040,00 0,00 360 040,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 040,00 0,00 360 040,00  

   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 360 040,00 0,00 360 040,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 0,00 70 000,00  

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Powiatowej Komendy 

Policji w Mogilnie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Mogilnie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 

   
Dotacja celowa OSP Dąbrowa (wkład własny dot. Projektu 

„Bezpieczne Kujawy i Pomorzę – zakup sprzętu dla jednostek OSP”) 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 110 000,00 360 000,00 470 000,00  

 85295  Pozostała działalność 110 000,00 360 000,00 470 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3603



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 360 000,00 470 000,00  

   Prace adaptacyjne w budynku w miejscowości Słaboszewo 110 000,00 360 000,00 470 000,00  

855   Rodzina 1 172 151,04 0,00 1 172 151,04  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 172 151,04 0,00 1 172 151,04  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 132 151,04 0,00 1 132 151,04  

   
Utworzenie żłobka gminnego w miejscowości Słaboszewo - środki z 

Krajowego Planu Odbudowy - środki z Funduszu Europejskiego 
1 132 151,04 0,00 1 132 151,04 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Utworzenie żłobka gminnego w miejscowości Słaboszewo - środki z 

Krajowego Planu Odbudowy - środki z Funduszu Europejskiego 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 000,00 0,00 330 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 0,00 140 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00  

   
Przygotowanie dokumentacji pod budowę infrastruktury 

kanalizacyjnej w Dąbrowie ul. Akacjowa, Dworcowa, Kasztanowa 
55 000,00 0,00 55 000,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00  

   Zakup pomp na przepompownie ścieków 85 000,00 0,00 85 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Budowa lamp oświetleniowych na terenie gminy (uzupełnienia 

oświetlenia-lampy solarne) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 90095  Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00  

   
Regulacja stosunków wodnych w miejscowości Szczepanowo 

(jezioro) 
90 000,00 0,00 90 000,00 

 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 50 000,00 0,00 50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3603



kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

   Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 50 000,00 0,00 50 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 642 784,90 170 000,00 812 784,90  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 170 000,00 270 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 170 000,00 270 000,00  

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Słaboszewie 100 000,00 170 000,00 270 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 444 784,90 0,00 444 784,90  

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

444 784,90 0,00 444 784,90 

 

   

Konserwacja i restauracja sklepienia oraz stolarki drewnianej w 

Kościele ewangelickim, obecnie Kaplicy św. Doroty w Słaboszewie - 

Polski Ład 

297 836,52 0,00 297 836,52 

 

   
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w zabytkowej plebani Parafii 

św. Wawrzyńca w Parlinie - Polski Ład 
146 948,38 0,00 146 948,38 

 

 92195  Pozostała działalność 98 000,00 0,00 98 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w 

miejscowości Dąbrowa 
14 000,00 - 3 000,00 11 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w 

miejscowości Parlinek 
0,00 9 000,00 9 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w 

miejscowości Słaboszewo 
14 000,00 - 3 000,00 11 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w 

miejscowości Szczepanowo 
14 000,00 - 3 000,00 11 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania parku w 

Dąbrowie wraz z przebudową sceny oraz zaplecza 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Wykonanie projektu placu zabaw - Sołectwo Parlin 6 000,00 0,00 6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3603



926   Kultura fizyczna 384 800,00 0,00 384 800,00  

 92601  Obiekty sportowe 384 800,00 0,00 384 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 800,00 0,00 384 800,00  

   Utwardzenie terenu przy zadaszonym boisku w Szczepanowie 159 800,00 0,00 159 800,00  

   
Uzupełnienie infrastruktury sportowej boisk piłkarskich na terenie 

Gminy Dąbrowa 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby budowy zaplecza 

socjalnego boiska w Dąbrowie 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 

Razem 13 205 209,00 600 000,00 13 805 209,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3603



1 

 

  Załącznik Nr 4 

  do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

   Nr XIII/69/2025 

  z dnia 17 lipca 2025 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 2025 

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 310 000,00 zł 0,00 310 000,00 0,00 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 0,00 310 000,00 0,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - ogółem 3 811 286,75 zł 683 286,75 3 128 000,00 0,00 

1. 010 01009 2830 Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej na renowację rowów 20 000,00 0,00 0,00 

2. 600 60004 2830 

Dotacja celowa – rekompensata zwrotu utraconych przychodów z tytułu 

stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w 

publicznym transporcie zbiorowym 

15 000,00 0,00 0,00 

3. 754 75412 6230 
Dotacja celowa OSP Dąbrowa (wkład własny dot. Projektu „Bezpieczne 

Kujawy i Pomorzę – zakup sprzętu dla jednostek OSP”) 
40 000,00 0,00 0,00 

4. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 2 170 000,00 0,00 

5. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 405 000,00 0,00 

6. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 293 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3603



2 

 

7. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 260 000,00 0,00 

 801 80153 2820 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
8 501,85 0,00 0,00 

8. 853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

35 000,00 0,00 0,00 

9. 900 90095 6230 Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 50 000,00 0,00 0,00 

10. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – 

Konserwacja i restauracja sklepienia oraz stolarki drewnianej w 

Kościele ewangelickim, obecnie Kaplicy św. Doroty w Słaboszewie  

297 836,52 0,00 0,00 

11. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – 

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w zabytkowej plebani Parafii 

św. Wawrzyńca w Parlinie 

146 948,38 0,00 0,00 

12. 926 92605 2820 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

70 000,00 0,00 0,00 

RAZEM 4 121 286,75 zł 

                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3603


	UCHWAŁA NR XIII/69/2025 RADY GMINY W DĄBROWIE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 8


	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-24T08:57:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




